
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/02/2023 26/01/2023 26/01/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE TASSO FRAGOSO
OBJETO DA LICITAÇÃO

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM E 
ÓLEO DIESEL S10), DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TASSO FRAGOSO/MA.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação JEANNE COELHO FIGUEIRA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

AUTO POSTO FRAGOSO LTDA 17.181.598/0001-65 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PROCESSO NA INTEGRA pdf

EDITAL pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE TASSO FRAGOSO

https://cmtassofragoso.ma.gov.br/licitacoes/13

Emitido: 09/07/2025 23:57:36


